Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 4030   CAXIAS (MA), TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020 Edição de Hoje: 04 páginas

ERRATA EDITAL DE CHAMAMENTO

ERRATA A LEI MUNICIPAL DE N.º 2.480 DE
15 DE JANEIRO DE 2020

Regulamenta a
contratação de serviços
terceirizados no âmbito da
administração pública
municipal e dá outras
providências.

 PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS , Estado

do Maranhão, Fábio José Gentil Pereira Rosa,
no uso de suas prerrogativas e atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art. 65,
inciso VIII, torna público a seguinte ERRATA:

I. Na data de criação da Lei Municipal
de n.º 2.480 de 15  de janeiro de 2020,
aonde se lê:

II. Lei Municipal de n.º 2.480 de 15 de
janeiro de 2020

Leia-se

Lei Municipal de n.º 2.480 de 16 de
dezembro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CAXIAS, AO S QUATROS DIAS DO MÊS DE
FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA
ROSA

Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

003/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO

DE MULHERES, VISANDO A EXECUÇÃO DO

PROGRAMA MAIS RENDA MULHER

CAXIENSE.

      A SECRETARIA MUNICIPAL DE

POLITICAS PARA AS MULHERES DE CAXIAS -

MA, com fundamento no Edital de Chamamento

Público 001/2020 de 16 de janeiro de 2020,

resolve:

1.Prorrogar:

1. 1.O período de inscrições do

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO

DE MULHERES até  o dia 06/03/2020, com

base no item 5.4 do Edital n° 001/2020.

  1.2. Cronograma:

EDITAL Nº 01/2020 – CHAMAMENTO

PÚBLICO

DATAS ATIVIDADES

17/01/202

0

LANÇAMENTO E

PUBLICAÇÃO DO EDITAL

20/01/202

0 À

06/03/2020

INSCRIÇÕES E

APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO.

09/03/202

0

RESULTADO PRELIMINAR

10/03/202

0

RECURSO

11/03/202

0

RESULTADO FINAL/

HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇ

ÃO

12/03/202

0

AULA INAUGURAL –

CAPACITAÇÃO

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

2   Atos do Poder Executivo Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2020

AVISO DO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DE

SUBCOMISSÃO TÉCNICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de Caxias -Ma, por meio da

Comissão Central de Licitação -, torna público para

conhecimento dos interessados, que realizará no dia 17

de fevereiro de 2020, às 11h:00min (onze horas), no

prédio da Comissão Central de Licitação, situado na

Praça Gonçalves Dias, S/N, Centro, Caxias -Ma (Antigo

Fórum Desembargador Artur Almada Lima), a sessão

pública para sorteio dos profissionais que irão compor

a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e ao

julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas

no âmbito da Concorrência a ser realizada, tendo por

objeto a contratação de empresa para a prestação de

serviços de publicidade institucional. O sorteio será

realizado entre os inscritos abaixo descritos:

Lista de candidatos ao sorteio da Su bcomissão

técnica

Inscritos com vínculo com a Prefeitura Municipal

de Caxias

NOME CPF

Antonione dos Santos Silva

Júnior 608.176.713 -23

Humberto de Oliveira Ferreira  772.143.903 -53

José Augusto Pereira Neto  850.226.163 -00

CHAMADA PÚBLICA

Cinthya Souza Silva  052.379.883-00

Marcela Ramos Oliveira  973.322.913-04

Edinaldo Dantas Ventura  804.576.573-91

Jardel Almeida dos Santos  027.649.003-76

Inscritos sem vínculo com a Prefeitura Municipal

de Caxias

NOME CPF

Bruno da Luz Cantanhede  610.102.053-31

Vanderley de Araújo Teixeira  060.620.783-00

Ivirton Nayron da Conceição

Oliveira 613.213.293-77

Gilson Rangel França de Sousa  915.014.313.15

Janaína Oliveira Santos  015.262.621-26

Reginaldo Pinho de Abreu  483.514.903-34

Carlos Marcio Costa Lima  611.970.363-26

Claudia Regina Brasil França  717.434.563-87

Plínio Silva Tapajós  853.830.233-72

Thauana Cavalcante Gomes  036.751.693.40

Julimar Pereira da Silva  928.030.083-00

Nos termos do item 7.1 do edital e do § 5° do artigo 10

da Lei Federal n° 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito)

horas antes da sessão pública destinada ao sorteio

qualquer interessado poderá impugnar pessoa

integrante das relações acima, m ediante fundamentos

jurídicos plausíveis. As impugnações deverão ser

protocoladas no protocolo geral da Prefeitura

Municipal de Caxias, à Praça Dias Carneiro, 600,

Centro, CEP: 65.604 -090 - Caxias / MA. Informações

adicionais poderão ser obtidas junto a Co missão

Central de Licitação, no endereço já citado.

Caxias-Ma, 10 de fevereiro de 2020.

_______________________________________

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação.

.

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2020

		2020-02-11T20:17:18-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156